جمهور آمریکا را موظف به شناسایی دایره وسیعی از فعالیت‌های ایران در حوزه منطقه، حوزه تسلیحاتی، حقوق بشر، تروریسم و اعمال تحریم‌های جدی و مؤثر بر افراد و نهادهای دخیل در این حوزه می‌کند. بخش اول شامل عنوان قانون است، بخش دوم به تعاریف اختصاص دارد. بسیاری از تعاریف این قانون به قانون مصوب ۱۹۹۶ (۱۴ مرداد ۱۳۷۵) داماتو ارجاع داده شده است که یکی از مهمترین قوانین فرامرزی آمریکا علیه ایران به شمار می‌آید.

بخش سوم قانون تمرکز بر استراتژی منطقه‌ای برای مقابله با تهدیدات متعارف و نامتعارف ایران در خاورمیانه و شمال آفریقا دارد.